
ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2022 г. 23/127№

г. Чита

О создании рабочей группы по приему и проверке документов, 
представляемых кандидатами, избирательными объединениями на 
выборах главы городского поселения «Атамановское» и выборах 

депутатов Совета городского поселения «Атамановское» пятого созыва

В соответствии со статьёй 33 Закона Забайкальского края «О 
муниципальных выборах в Забайкальском крае», Читинская районная 
территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами, избирательными объединениями на выборах 

главы городского поселения «Атамановское» и выборах депутатов Совета 

городского поселения «Атамановское» пятого созыва, из числа членов 

Читинской районной территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, включив в состав:

- Котельникову Марию Владимировну;

- Литвинову Г алию Сагитовну;

- Шишину Веру Парфирьевну.

2. Руководителем рабочей группы считать Котельникову Марию 

Владимировну.

Председатель ко 

Секретарь комисс

Е.Б.Хлызова

М.Н.Пахомова


